

Årsredovisning för
Swedskran AB
559309-5689

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedskran AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-04-30


Ingrid Lindegren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedskran AB, 559309-5689, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Stockholm. Verksamheten har varit vilande under året. Efter räkenskapsårets utgång har företaget ändrade firma. Företagets firma är ReVIL Keyholder AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	45	929 454	565 855	297 737
Resultat efter finansiella poster	-17 467	336 974	54 364	122 776
Soliditet, %	37	44	30	60

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten bedrivits under fler månader innevarande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		267 158
Utdelning			-251 000
Årets resultat			-17 498
Vid årets slut	25 000		-1 340

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att förlusten kronor 1 340, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	16 158
årets resultat	-17 498
Totalt	-1 340
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-1 340
Summa	-1 340

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-11-01- 2024-10-31	2022-11-01- 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		45	929 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		45	929 454
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 880	-47 402
Personalkostnader	2	-8 308	-486 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-45 000
Summa rörelsekostnader		-14 188	-578 918
Rörelseresultat		-14 143	350 536
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 324	-13 562
Summa finansiella poster		-3 324	-13 562
Resultat efter finansiella poster		-17 467	336 974
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-17 467	336 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31	-70 379
Årets resultat		-17 498	266 595

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 941	225 000
Summa materiella anläggningstillgångar		14 941	225 000
Summa anläggningstillgångar		14 941	225 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	165 245
Övriga fordringar		43 168	15 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		43 168	181 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 382	257 645
Summa kassa och bank		5 382	257 645
Summa omsättningstillgångar		48 550	438 682
SUMMA TILLGÅNGAR		63 491	663 682

2025060223802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 158	563
Årets resultat		-17 498	266 595
Summa fritt eget kapital		-1 340	267 158
Summa eget kapital		23 660	292 158
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	190 441
Summa långfristiga skulder		-	190 441
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	1 532
Skatteskulder		39 479	64 670
Övriga skulder		352	67 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	47 001
Summa kortfristiga skulder		39 831	181 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 491	663 682

2025060225803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-11-01- 2024-10-31	2022-11-01- 2023-10-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	270 000	270 000
-Nyanskaffningar	14 941	-
-Avyttringar och utrangeringar	-270 000	-
Vid årets slut	14 941	270 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-45 000	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	45 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-45 000
Vid årets slut	-	-45 000
Redovisat värde vid årets slut	14 941	225 000

Underskrifter

Stockholm 2025-04-30


Ingrid Ljndegren

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025060223805